
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

Rep. n. 413 - Prot. n.20831 Allegati 0 

 

Anno 2019 Tit. I Cl 13 Fasc. 3 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. 197 del 18 marzo 2019 con il quale sono state indette le votazioni per le elezioni del Rettore 

per i sei anni accademici 2019/2020-2024/2025; 

VISTO il D.R. 396 del 13/05/2019 con il quale sono state nominati: Commissione elettorale, Ufficio 

elettorale e seggio elettorale; 

PRESO ATTO delle comprovate e motivate dimissioni presentate da: 

 Vincenza Dolo, membro effettivo della Commissione elettorale 

 Luigi Di Domenico, membro effettivo dell’Ufficio elettorale 

 Luisa De Matteis, membro supplente dell’Ufficio elettorale 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione Elettorale per l’elezione del Rettore per i sei anni accademici 2019/2020-2024/2025 è 

composta da:  

 

Membri effettivi  

Fabrizio POLITI (Presidente) 

Donatella DONATELLI 

Giuseppe PLACIDI 

 

Membri supplenti  

Elena DE SANTIS (Presidente) 

Simonetta CIRANNA 

Anna Rita VOLPE 

 

Art. 2 

L’Ufficio Elettorale per l’elezione del Rettore per i sei anni accademici 2019/2020-2024/2025 è composto 

da:  

 



Membri effettivi  

Rocco MATRICCIANI (Presidente) 

Giovanni FRANCESCHINI 

Sabatino TINARI 

 

Membri supplenti  

Alessandra AMICARELLI (Presidente) 

Fernanda PILOLLO 

Teresa CIARALLO 

 

 

 

L’Aquila, 20/05/2019 

 

                  F.to LA RETTRICE 

            Prof.ssa Paola Inverardi 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 


